
   

U R Z Ą D  G M I N Y  B I A Ł O W I E Ż A ,  u l .  S p o r t o w a  1 ,  1 7 - 2 3 0  B i a ł o w i e ż a ,  
t e l / f a x :  8 5  6 8 1  2 4  8 7 ,  G S M :  5 0 1  2 3 7  2 2 7  

www.bialowieza.pl, www.bip.bialowieza.pl, e-mail: sekretariat@ug.bialowieza.pl 

Białowieża, dnia 14.03.2024 r. 
BI.271.10.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy:  postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 

275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (wariant I – brak 

negocjacji), na realizację robót budowlanych, pn.: „Remont dróg gminnych i powiatowych 

na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z 

ochroną granicy państwa”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00211348/01 z dnia 2024-02-20 

 

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, działając na 
podstawie art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla w/w postępowania. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, 
złożoną przez: 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz 

jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

• cena – 60% 

• okres gwarancji – 40% 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty (liczba 

punktów) 

Okres gwarancji i 
rękojmi (liczba 

punktów)  

Łączna 
punktacja 

1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

12.124.759,83 zł 
60,00 pkt 

4 lata 
40 pkt 

100,00 pkt 

2 
PB CONTRACT Sp. z o.o. 
Hryniewicze 81, 15-378 Białystok 

13.089.955,69 zł 
55,58 pkt 

4 lata 
40 pkt 

95,58 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk 
Podlaski 

12.250.858,30 zł 
59,38 pkt 

4 lata 
40 pkt 

99,38 pkt 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 

    
 
 
 
 
 


		2024-03-14T11:32:39+0100




